Constitui objeto do presente contrato a locação de imóvel urbano, localizado na 2ª Travessa do 

Planalto – centro - Salobro – Canarana (BA), para funcionamento do CENTRO DE CONVIVÊNCIA DO CRAS no 

Distrito de Salobro no Município de Canarana. Assinatura: 05/01/2015. Vigência: 12 (doze) meses após a sua assinatura. 

Valor: R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais), FORMA DE PAGAMENTO: 12 parcelas iguais e sucessivas no valor 

de R$ 400,00 (quatrocentos reais). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

                                                  ESTADO DA BAHIA

[...]

Constitui objeto do presente contrato a locação de imóvel urbano, localizado no povoado 

de Capivara no Município de Canarana (BA), para funcionamento do CENTRO DE CONVIVÊNCIA DO CRAS. 

Assinatura: 05/01/2015. Vigência: 12 (doze) meses após a sua assinatura. Valor: R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais), 

FORMA DE PAGAMENTO: 12 parcelas iguais e sucessivas no valor de R$ 300,00 (trezentos reais). EDVALDO PAIVA 

DE SOUZA – Presidente da CPL. 

                                                  ESTADO DA BAHIA                               

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

[...]

Constitui objeto do presente contrato a locação de imóvel urbano, localizado no povoado 

de Baixa do Vigário no Município de Canarana (BA), para funcionamento do CENTRO DE CONVIVÊNCIA DO CRAS. 

Assinatura: 05/01/2015. Vigência: 12 (doze) meses após a sua assinatura. Valor: R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos 

reais), FORMA DE PAGAMENTO: 12 parcelas iguais e sucessivas no valor de R$ 200,00 (duzentos reais). EDVALDO 

PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

Prefeitura Municipal de Canarana
Pregão Presencial

[...]

poços artesiano no Município de Canarana Ba, ouvido a Comissão Permanente de Licitação, e a Procuradoria Jurídica deste 

Município, e adjudico o objeto da licitação para LOPES E TEIXEIRA LTDA, cadastrada no CNPJ 40.482.184/0001-98, 

contemplada com o valor total de R$ 135.133,36 (cento e trinta e cinco mil cento e trinta e três reais e trinta e seis 

centavos); Canarana (BA), 16 de fevereiro de 2015. REINAN OLIVEIRA SANTOS. Prefeito Municipal.  

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA – BA 
CNPJ: 13.714.464/0001-01  

 

Praça da Matriz, 224 – centro – Canarana(Ba) – CEP 44.890.000

[...]

de poços artesiano no Município de Canarana Ba, ouvido a Comissão Permanente de Licitação, e a Procuradoria Jurídica 

deste Município, e adjudico o objeto da licitação para LOPES E TEIXEIRA LTDA, cadastrada no CNPJ 40.482.184/0001-

98, contemplada com o valor total de R$ 57.844,10 (cinquenta e sete mil oitocentos e quarenta e quatro reais e dez 

centavos); Canarana (BA), 16 de fevereiro de 2015. REINAN OLIVEIRA SANTOS. Prefeito Municipal.  

Prefeitura Municipal de Canarana
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

CNPJ 13.714.464/0001-01 

Av. Videval Seixas Dourado, 224 – centro – Canarana(Ba) – CEP 44.890.000

[...]

Constitui objeto do presente contrato a locação de imóvel urbano, localizado no 

Loteamento Izidio de Souza Santos s/n – Canarana (BA), medindo 190m², para funcionamento da 3º Companhia da Policia 

Militar. Assinatura: 05/01/2015. Vigência: 12 (doze) meses após a sua assinatura. Valor: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil 

reais), FORMA DE PAGAMENTO: 12 parcelas iguais e sucessivas no valor de R 2.000,00 (dois mil reais). EDVALDO 

PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL.